
COMUNICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES

EN LA FASE DE CONCURSO 

Tribunal calificador para las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el cuerpo de Técnicos de Gestión, 
de Administración General, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
por Orden 510/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
(B.O.C.M. de 23 de noviembre de 2021), cuyas plazas fueron objeto de ampliación por Orden 
774/2022, de 21 de abril (B.O.CM. de 4 de mayo). correspondientes a las ofertas de empleo 
público de la Comunidad de Madrid para el año 2017, aprobada por Decreto 144/2017, de 12 
de diciembre (B.O.CM. de 14 de diciembre), y para el año 2020, aprobada por Decreto 123/2020, 
de 29 de diciembre, del Consejo de Gobierno (B.O.C.M. de 30 de diciembre).  
  
  De conformidad con lo dispuesto en el último apartado del artículo 56.4 de la Orden 
1285/1999, de 11 de mayo, por la que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y 
actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de 
Madrid (B.O.C.M. de 14 de mayo), y de acuerdo con lo dispuestos en las bases séptima.6 y octava.3 
de la citada Orden 510/2021, de 15 de octubre, se remite, para su publicación, a la Dirección 
General de Función Pública, como ANEXO I, la relación por orden de puntuación, y como 
ANEXO II, la relación por orden alfabético, de las puntuaciones obtenidas por los aspirantes 
del turno libre y turno libre de discapacidad en la fase de concurso. 

 
La valoración de méritos de las personas aspirantes se ha efectuado conforme al baremo y 

puntuación establecido en el apartado séptimo.7 de la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la 
Consejería de Hacienda y Función Pública, por la que se establecen los criterios generales que han 
de regir las convocatorias del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del 
personal funcionario de administración y servicios de la Comunidad de Madrid y del personal laboral 
al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, tal y como se indicó en la comunicación 
de este Tribunal calificador de fecha 13 de febrero de 2024, publicada en la página web del proceso 
en fecha 14 de febrero de 2024 (Comunicación de la relación de aspirantes que han superado la 
fase de oposición del proceso selectivo y apertura de la fase de concurso), y atendiendo a la 
distribución de la puntuación establecida en la base octava.3 de la Orden 510/2021, de 15 de 
octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 

  
Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente al de 

su publicación, para formular alegaciones o dirigir reclamaciones al Tribunal Calificador sobre el 
contenido de las puntuaciones. 

 
La presentación de los escritos de alegaciones o reclamaciones se ajustará a lo establecido 

en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación 
de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de Madrid del 
personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debiendo hacer constar como 
destinatario de aquéllos lo siguiente: 

 
Tribunal Calificador del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del 

personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos de Gestión, de Administración 
General, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid. 

 
En Madrid, 26 de marzo de 2024.  
La Secretaria Titular del Tribunal,  

  
 
 
  

 
Dirección General de la Función Pública 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                             
 



   ANEXO I  ORDEN DE PUNTUACIÓN 
  
RELACIÓN PROVISIONAL DE LA VALORACIÓN DE LA FASE DE CONSURSO DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO PARA EL 
INGRESO EN EL CUERPO DE TÉCNICOS DE GESTIÓN, DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO 
A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS POR ORDEN 510/2021, DE 15 
DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 23 DE 
NOVIEMBRE DE 2021), AMPLIACIÓN POR ORDEN 774/2022, DE 21 DE ABRIL (B.O.C.M. DE 4 DE 
MAYO). 

 
ASPIRANTES CUPO DISCAPACIDAD (LD)  

 
ORDEN  

 
APELLIDOS Y NOMBRE  

 
DNI  

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS 
FORMACIÓN  

TOTAL FASE 
CONCURSO 

 
1  HOLGADO CORTÉS, MARÍA 

 
***4476** 0 0 0 

 
ASPIRANTES TURNO LIBRE (L)  

 
ORDEN  

 
APELLIDOS Y NOMBRE  

 
DNI 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS DE 
FORMACIÓN  

TOTAL FASE 
CONCURSO 

 
1 GARCÍA SANCHEZ, MARGARITA ***7508** 16 4 20 

 
2 MUÑOZ BLANCO, MARTA ***3320** 16 2,60 18,60 
 
3 MOLINA PORTILLO, ANA BEATRIZ ***4517** 16 0,40 16,40 
 
4 MOLERO MENA, CARLOS ***7714** 6,20 0,9 7,10 
 
5 JIMENEZ GARCIA, JAVIER GONZALO ***3608** 0,20 4 4,20 
 
6 GARCIA CORONEL, MARIA TERESA ***8738** 0 4 4 
 
7 HERNANDEZ SANTIAGO, ISIDORO ***7137** 0 4 4 
 
8 JIMENEZ BLAZQUEZ, CARMEN BEATRIZ ***1053** 0 4 4 
 
9 MARTINEZ VILLA, ANA MARIA ***0369** 0 4 4 
 

10 MORCILLO SANZ, MARIA DEL MAR ***2929** 0 4 4 
 

11 NUÑEZ FERNANDEZ, OLGA ***4091** 0 4 4 
 

12 PEREIRA RECIO, MARIA VICTORIA ***1677** 0 4 4 
 

13 SOLERA MOYA, FRANCISCA ***4485** 0 4 4 
 

14 ALMARZA MARTÍNEZ, PEDRO ***6161** 0 4 4 
 

15 BLAZQUEZ MORILLA, MARIA DEL CARMEN ***7340** 0 4 4 
 

16 DIAZ DIAZ, VICTOR DAVID ***4702** 0 4 4 
 

17 MAESTRE GONZALEZ, TERESA MARIA ***4195** 0 3,60 3,60 
 

18 GONZALO LETÓN, ROSA MARÍA ***8969** 0 3,40 3,40 
 

19 PARRÓN RODRIGUEZ, CRISTINA ***4551** 0 3,30 3,30 
 

20 VEGA MERCADER, ELENA ***3405** 0 3,20 3,20 
 

21 ESPADA CHECA, FERNANDA ***8341** 0 3,10 3,10 
 

22 PÉREZ SANCHEZ, JOSE ANDRES ***2591** 0 3,10 3,10 
 

23 DIOS EIRAS, FILOMENA ***2362** 0 3,10 3,10 
 

24 GUTIERREZ FERNANDEZ, MARÍA ISABEL ***0063** 1,60 1,10 2,70 
 

25 RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA ***2762** 0,80 1,60 2,40 
 

26 ISABEL CLETO, LUIS BENITO ***7504** 0 1,90 1,90 
 

27 TABARES RODRIGUEZ, CARLOS ***3107** 0 1,70 1,70 
 

28 LIZAN FERNANDEZ, MARIA PILAR ***3137** 0 1,50 1,50 
 

29 LAMELA GÓMEZ, DELIA MARÍA ***2827** 0 1,40 1,40 
 

30 JIMENEZ CEREZO, BEATRIZ ***2510** 0 0 0 
 

31 SOLÉ LEÓN, ENRIQUE ***7466** 0 0 0 
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   ANEXO II  ORDEN ALFABÉTICO 
  
RELACIÓN PROVISIONAL DE LA VALORACIÓN DE LA FASE DE CONSURSO DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO PARA EL 
INGRESO EN EL CUERPO DE TÉCNICOS DE GESTIÓN, DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO 
A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS POR ORDEN 510/2021, DE 15 
DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 23 DE 
NOVIEMBRE DE 2021), AMPLIACIÓN POR ORDEN 774/2022, DE 21 DE ABRIL (B.O.C.M. DE 4 DE 
MAYO). 

 
ASPIRANTES CUPO DISCAPACIDAD (LD)  

 
ORDEN  

 
APELLIDOS Y NOMBRE  

 
DNI  

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS 
FORMACIÓN  

TOTAL FASE 
CONCURSO 

 
1  HOLGADO CORTÉS, MARÍA 

 
***4476** 0 0 0 

 
ASPIRANTES TURNO LIBRE (L)  

 
ORDEN  

 
APELLIDOS Y NOMBRE  

 
DNI 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS DE 
FORMACIÓN  

TOTAL FASE 
CONCURSO 

 
14 ALMARZA MARTÍNEZ, PEDRO ***6161** 0 4 4 

 
15 BLAZQUEZ MORILLA, MARIA DEL CARMEN ***7340** 0 4 4 

 
16 DIAZ DIAZ, VICTOR DAVID ***4702** 0 4 4 

 
23 DIOS EIRAS, FILOMENA ***2362** 0 3,10 3,10 
 

21 ESPADA CHECA, FERNANDA ***8341** 0 3,10 3,10 
 
6 GARCIA CORONEL, MARIA TERESA ***8738** 0 4 4 
 
1 GARCÍA SANCHEZ, MARGARITA ***7508** 16 4 20 
 

18 GONZALO LETÓN, ROSA MARÍA ***8969** 0 3,40 3,40 
 

24 GUTIERREZ FERNANDEZ, MARÍA ISABEL ***0063** 1,60 1,10 2,70 
 
7 HERNANDEZ SANTIAGO, ISIDORO ***7137** 0 4 4 
 

26 ISABEL CLETO, LUIS BENITO ***7504** 0 1,90 1,90 
 
8 JIMENEZ BLAZQUEZ, CARMEN BEATRIZ ***1053** 0 4 4 
 

30 JIMENEZ CEREZO, BEATRIZ ***2510** 0 0 0 
 
5 JIMENEZ GARCIA, JAVIER GONZALO ***3608** 0,20 4 4,20 
 

29 LAMELA GÓMEZ, DELIA MARÍA ***2827** 0 1,40 1,40 
 

28 LIZAN FERNANDEZ, MARIA PILAR ***3137** 0 1,50 1,50 
 

17 MAESTRE GONZALEZ, TERESA MARIA ***4195** 0 3,60 3,60 
 
9 MARTINEZ VILLA, ANA MARIA ***0369** 0 4 4 
 
4 MOLERO MENA, CARLOS ***7714** 6,20 0,9 7,10 
 
3 MOLINA PORTILLO, ANA BEATRIZ ***4517** 16 0,40 16,40 
 

10 MORCILLO SANZ, MARIA DEL MAR ***2929** 0 4 4 
 

2 MUÑOZ BLANCO, MARTA ***3320** 16 2,60 18,60 
 

11 NUÑEZ FERNANDEZ, OLGA ***4091** 0 4 4 
 

19 PARRÓN RODRIGUEZ, CRISTINA ***4551** 0 3,30 3,30 
 

12 PEREIRA RECIO, MARIA VICTORIA ***1677** 0 4 4 
 

22 PÉREZ SANCHEZ, JOSE ANDRES ***2591** 0 3,10 3,10 
 

25 RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA ***2762** 0,80 1,60 2,40 
 

31 SOLÉ LEÓN, ENRIQUE ***7466** 0 0 0 
 

13 SOLERA MOYA, FRANCISCA ***4485** 0 4 4 
 

27 TABARES RODRIGUEZ, CARLOS ***3107** 0 1,70 1,70 
 

20 VEGA MERCADER, ELENA ***3405** 0 3,20 3,20 
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